
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 
 
 
 
 
 

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ» 
 

РЕШЕНИЕ 

 
22 марта 2022  года                                                                                          №63/1 
 

 

 

О назначении членов конкурсной 

комиссии по проведению конкурса 

на должность главы 

администрации городского 

поселения «Поселок Ивня» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением поселкового собрания городского 

поселения «Поселок Ивня» от 15 марта 2018 года№68/2 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации   городского поселения «Поселок Ивня» муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области»  поселковое собрание 

городского поселения «Поселок Ивня» решило: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации городского 

поселения «Поселок Ивня»: 

- Билецкую Татьяну Дмитриевну, начальника МКУ «Управление 

образования» муниципального района «Ивнянский  район» Белгородской 

области», 

- Быкову Татьяну Павловну, начальника МКУ «Управление культуры 

администрации муниципального района «Ивнянский  район» Белгородской 

области», 

- Юдину Татьяну Николаевну, заместителя начальника управления 

социальной защиты населения муниципального района «Ивнянский  район» 

Белгородской области».  

 



2 

 

 2. Обнародовать настоящее решение в течение 3-х дней со дня его 

принятия в общедоступных местах, разместить на официальном сайте 

администрации городского поселения «Поселок Ивня» admivna.ru. 

Председатель поселкового собрания  

городского поселения «Поселок Ивня»                                   В.А. Листопад 
 

 

   

 

 

 


